
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 8/2021 

Burmistrza Gminy i Miasta w Witkowie 

z dnia 18 stycznia 2021 roku 

 

 

w sprawie: „Regulaminu finansowania usuwania odpadów folii rolniczych, siatki i sznurka do 

owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag” 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku poz. 713 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1.  

Ustala się „Regulaminu finansowania usuwania odpadów folii rolniczych, siatki i sznurka do 

owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag”, stanowiący załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.  

Regulamin podaje się do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy i Miasta Witkowo przy ul. Gnieźnieńskiej 1 oraz przez zamieszczenie na stronie 

internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy i Miasta w Witkowie: 

www.bip.witkowo.pl i na stronie internetowej Gminy i Miasta w Witkowie: www.witkowo.pl. 

 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. ochrony środowiska i gospodarki 

wodnej Urzędu Gminy i Miasta w Witkowie. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

Burmistrz  

Gminy i Miasta Witkowo 

    /-/ Marian Gadziński 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


